
Ergebnisse des Turnieres

Telfs 24.03.2007 - 25.03.2007

Turniernummer 7280

CSN-C

Stand per 28.03.2007 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 10StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Castello  5 80590130Antina Span 49,37. Platz 6,301 000-9555-01
Sahib  3 80400188Marina Eberharter 46,17. Platz 6,002 000-5403-92
Lambrusco  6 80150319Miriam Zimmermann 44,59. Platz 5,903 181-0074-00
Shiva  2 80150271Florian Klieber 48,12. Platz 5,804 000-1264-99
Magic  9 80900077Mirjam Mayer 44,87. Platz 5,805 000-9766-01
Benny's Pride 80150291Cornelia Egger 46,17. Platz 5,706 000-9756-01
Ronja  9 80360124Evelyn Palewicz 54,60. Platz 5,507 100-5885-94
Gandi  3 80590140Stefanie Wald 55,88. Platz 4,208 100-5116-96
Hassandra 80420041Melanie Kleinheinz 50,39. Platz 4,009 182-1433-00
Ballantines  4 80150354Marietta Fussenegger 61,90. Platz 4,0010 000-2034-01

1Bewerb 7StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Pandora  5 Melanie Huber 49,71. Platz 7,001 171-0050-99
Ramazotti  8 80150345Carina Linnenbrink 50,46. Platz 6,902 000-6775-00
Trixi-Tessina 81000078Nicole Giggenbach 51,98. Platz 5,503 182-3348-01
Callisto  2 80150313Isabelle Uhl 43,58. Platz 5,504 181-0532-93
Farina 10 80150253Sabine Egger 56,07. Platz 5,005 000-7324-99
Jalisca 80150313Isabelle UhlAusschluß     171-0092-98
Lafayette  8 80770101Katharina PendlAusschluß     000-2401-02

1Bewerb 1StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 3
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Nation
Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Clovis 80400170Catrin Thaler 53,13. Platz 6,801 000-0368-02
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Nation
2Bewerb 2StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Clovis 80400170Catrin Thaler. Platz 6,501 000-0368-02
Acord's Boy 80150211Claudia Waldhart. Platz 5,002 181-0205-02

2Bewerb 5StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Calman 80300239Lisa Greiderer. Platz 7,501 000-1984-01
Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart. Platz 7,002 181-0072-01
Trixi-Tessina 81000078Nicole Giggenbach. Platz 6,303 182-3348-01
Ushuaia 90420086Sarah Bechtold. Platz 3,804 000-8938-01
Cippollina 80100028Andreas Nairz. Platz 1,105 000-0273-01

3SeiteCSN-C Telfs 24.03.2007 25.03.2007 7280



Nation
3Bewerb 8StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Pepita Rudolf Jackwerth 43,67. Platz 0,001  GER
Royal Flash 57 80150350Bianca Auer 44,13. Platz 0,002 000-6204-97
Carrera Lady 80370397Lisa Pfann 46,55. Platz 4,003 000-9472-98
Gentleman  7 80400187Sarah Schwemberger 48,05. Platz 8,004 000-8780-99
Ushuaia 90420086Sarah Bechtold 49,10. Platz 8,005 000-8938-01
Al Capone 131 80370384Alexandra Habel 49,63. Platz 8,006 000-7241-96
Lara BS 80150322Bettina PrantlAusschluß     000-7278-00
Leila 16 80670092Patricia SalcherAusschluß     100-1217-96

3Bewerb 9StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 48,75. Platz 0,001 000-9251-00
Lattella TM 80100028Andreas Nairz 50,20. Platz 0,002 000-3361-97
Dazibao D'Anjou Suzan Menderes 47,18. Platz 4,003 000-3401-91 GER
Dianka 80910199Vladimir Hlobil 45,65. Platz 8,004 221-0506-96
Cippollina 80100028Andreas Nairz 49,95. Platz 8,005 000-0273-01
Calman 80300239Lisa Greiderer 50,96. Platz 8,006 000-1984-01
Sherezad 80150281Johannes Ganner 58,89. Platz 8,757 000-2416-00
Cedric 80160449Andreas Berger 65,47. Platz 22,508 000-5409-98
Noel  3 80150211Claudia WaldhartAusschluß     000-8986-95
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Nation
4Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 45,56. Platz 4,001 000-0067-95
Al Capone 131 80370384Alexandra Habel 45,04. Platz 8,002 000-7241-96
Carrera Lady 80370397Lisa Pfann 71,52. Platz 19,503 000-9472-98
Gentleman  7 80400187Sarah Schwemberger 73,58. Platz 36,004 000-8780-99

4Bewerb 12StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lalique46 Martin Kornes 135,51. Platz 4,001  GER
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 136,42. Platz 4,002 000-5281-92
Pepita Martin Kornes 136,43. Platz 4,003  GER
Asti Cinzano Sebastian Gerg 42,20. Platz 4,004  ITA
La Boum  3 90070609Bianca Rüscher 43,45. Platz 4,005 000-8650-00
Raphaela  3 80150221Walter Nagele 47,78. Platz 4,006 000-7275-93
Linaro 80160449Andreas Berger 47,94. Platz 4,007 000-3753-98
Lattella TM 80100028Andreas Nairz 49,30. Platz 4,008 000-3361-97
Lucky 17 80100371Julia Nairz 47,59. Platz 8,009 100-4801-96
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 49,10. Platz 8,0010 171-0099-00
Dianka 80910199Vladimir Hlobil 49,35. Platz 12,0011 221-0506-96
Lady-Lou  8 70250072Natascha HuberAusschluß     000-2650-97 GER
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Nation
5Bewerb 9StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Calgary  2 73025865Daniel Ortner 44,21. Platz 0,001 000-5281-92
Lalique46 Martin Kornes 44,67. Platz 0,002  GER
La Boum  3 90070609Bianca Rüscher 46,91. Platz 0,003 000-8650-00
Grand Chablis 80650194Carla Elsner 47,34. Platz 0,004 000-7125-97
Giulia  3 80650192Lucas Schweinberger 45,51. Platz 4,005 000-7573-95
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 54,61. Platz 4,006 171-0099-00
Lucky 17 80100371Julia Nairz 61,89. Platz 12,507 100-4801-96
Well Done  2 80150281Johannes Ganner 78,82. Platz 16,758 000-6008-89
Lady-Lou  8 70250072Natascha HuberAusschluß     000-2650-97 GER
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Nation
6Bewerb 13StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Shiva  2 80150271Florian Klieber 44,58. Platz 6,501 000-1264-99
Calgary  2 80670100Irmgard Hackspiel 49,65. Platz 6,302 000-5281-92
Castello  5 80590130Antina Span 46,78. Platz 6,203 000-9555-01
Sahib  3 80400188Marina Eberharter 43,91. Platz 6,004 000-5403-92
Ballantines  4 80150354Marietta Fussenegger 48,91. Platz 5,705 000-2034-01
Ronja  9 80360124Evelyn Palewicz 53,30. Platz 5,306 100-5885-94
Gandi  3 80590140Stefanie Wald 43,47. Platz 5,307 100-5116-96
Magic  9 80900077Mirjam Mayer 46,90. Platz 5,208 000-9766-01
Lambrusco  6 80150319Miriam Zimmermann 44,65. Platz 5,109 181-0074-00
Benny's Pride 80150291Cornelia Egger 44,47. Platz 5,0010 000-9756-01
Paspartout L 80590139Nadja Falbesoner 72,85. Platz 3,1011 000-5107-88
Amara  5 81190005Stefanie HanelAusschluß     182-1072-97
Hassandra 80420041Melanie KleinheinzAusschluß     182-1433-00

6Bewerb 9StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Little Laurino 80400172Alina Sporer 45,29. Platz 6,601 100-5183-93
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 47,57. Platz 6,402 000-2401-02
Ramazotti  8 80150345Carina Linnenbrink 53,84. Platz 6,303 000-6775-00
Dalyn 80150266Susann Binder 46,81. Platz 6,204 404-1014-01
Gismo 11 80160360Michael Klotz 46,30. Platz 5,605 000-4707-96
Farina 10 80150253Sabine Egger 60,25. Platz 4,606 000-7324-99
Samba (Henna) 80160490Angela Kirchmair 54,30. Platz 4,507 000-2394-02
Slimy Boy 80770124Irina Harringer 69,32. Platz 2,608 000-8508-02
Jalisca 80150313Isabelle Uhl 69,77. Platz 1,009 171-0092-98

7SeiteCSN-C Telfs 24.03.2007 25.03.2007 7280



Nation
7Bewerb 11StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart 135,51. Platz 0,001 181-0072-01
Gismo 11 80160360Michael Klotz 137,55. Platz 0,002 000-4707-96
Linaro 80370360Martina Waldstätten 141,30. Platz 0,003 000-3753-98
Gavina  2 80160472Lisa Maria Weißgatterer 136,98. Platz 4,004 000-9729-96
Conchita  4 80160472Lisa Maria Weißgatterer 138,64. Platz 4,005 000-9583-97
Royal Flash 57 80150350Bianca Auer 140,18. Platz 4,006 000-6204-97
Pour Plaisir 80400171Sophie Lindner 51,43. Platz 0,007 000-8402-01
Locantus 80590102Viktoria Ceipek 57,85. Platz 0,008 000-8343-00
Lara BS 80150322Bettina Prantl 52,90. Platz 4,009 000-7278-00
Nik Bailiff 80400171Sophie Lindner 63,97. Platz 4,0010 000-3248-97
Gentleman  7 80400187Sarah Schwemberger 83,72. Platz 11,0011 000-8780-99

7Bewerb 9StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cedric 80160449Andreas Berger 135,58. Platz 0,001 000-5409-98
Cheri  2 80160449Andreas Berger 137,12. Platz 0,002 161-0709-00
Sherezad 80150281Johannes Ganner 138,31. Platz 4,003 000-2416-00
Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 141,50. Platz 4,004 000-9251-00
Domingo 0499 81270008Heinz Busen 36,52. Platz 4,005 000-2593-98
Dianka 80910199Vladimir Hlobil 60,67. Platz 4,006 221-0506-96
Lady-Lou  8 70250072Natascha Huber 108,07. Platz 21,257 000-2650-97 GER
Landero 81270008Heinz BusenAusschluß     000-1439-99
Pepita Martin KornesAusschluß      GER
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Nation
8Bewerb 9StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Pour Plaisir 80400171Sophie Lindner 48,21. Platz 8,001 000-8402-01
Gavina  2 80160472Lisa Maria Weißgatterer 50,66. Platz 7,502 000-9729-96
Locantus 80590102Viktoria Ceipek 54,57. Platz 6,503 000-8343-00
Conchita  4 80160472Lisa Maria Weißgatterer 52,15. Platz 6,504 000-9583-97
Acordula 90021577Tanja Sperger 56,89. Platz 5,905 000-1386-94
Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart 55,55. Platz 5,306 181-0072-01
Little Laurino 80400172Alina Sporer 75,15. Platz 3,207 100-5183-93
Gentleman  7 80400187Sarah Schwemberger 80,15. Platz 2,208 000-8780-99
Vangelis II 80150290Viktoria WaldhartAusschluß     000-0067-95
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Nation
9Bewerb 2StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Acordula 90021577Tanja Sperger 61,74. Platz 4,001 000-1386-94
Locantus 80590102Viktoria CeipekAusschluß     000-8343-00

9Bewerb 13StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Domingo 0499 81270008Heinz Busen 58,49. Platz 0,001 000-2593-98
Cheri  2 80160449Andreas Berger 64,42. Platz 4,002 161-0709-00
Lattella TM 80100028Andreas Nairz 68,02. Platz 4,003 000-3361-97
Pepita Martin Kornes 57,21. Platz 8,004  GER
Raphaela  3 80150281Johannes Ganner 60,11. Platz 8,005 000-7275-93
Lalique46 Martin Kornes 61,75. Platz 8,006  GER
Lucky 17 80100371Julia Nairz 67,84. Platz 8,007 100-4801-96
Asti Cinzano Sebastian Gerg 72,37. Platz 8,008  ITA
Landero 81270008Heinz Busen 81,93. Platz 10,009 000-1439-99
Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 60,29. Platz 12,0010 000-3901-97
Linaro 80160449Andreas Berger 62,22. Platz 12,0011 000-3753-98
Dazibao D'Anjou Suzan MenderesAusschluß     000-3401-91 GER
Sherezad 80150281Johannes GannerAusschluß     000-2416-00
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Nation
10Bewerb 8StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Giulia  3 80650192Lucas Schweinberger 60,08. Platz 0,001 000-7573-95
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 66,48. Platz 4,002 000-5281-92
Pepita Martin Kornes 77,35. Platz 5,003  GER
Lalique46 Martin Kornes 56,60. Platz 12,004  GER
Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 60,67. Platz 12,005 000-3901-97
Well Done  2 80150281Johannes Ganner 68,35. Platz 12,006 000-6008-89
Lucky 17 80100371Julia Nairz 58,13. Platz 16,007 100-4801-96
Raphaela  3 80150281Johannes Ganner 78,53. Platz 21,258 000-7275-93
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Nation
11Bewerb 15StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Acord's Boy 80150211Claudia WaldhartPositiv     181-0205-02
Camillo 12 80150290Viktoria WaldhartPositiv     181-0072-01
Codelia B 80650192Lucas SchweinbergerPositiv     000-9251-00
Lafayette  8 80770101Katharina PendlPositiv     000-2401-02
Pandora  5 Melanie HuberPositiv     171-0050-99
Ramazotti  8 80150345Carina LinnenbrinkPositiv     000-6775-00
Cedric 80160449Andreas BergerNegativ     000-5409-98
Jalisca 80150313Isabelle UhlNegativ     171-0092-98
Farina 10 80150253Sabine EggerNegativ     000-7324-99
Callisto  2 80150313Isabelle UhlNegativ     181-0532-93
Linaro 80370360Martina WaldstättenNegativ     000-3753-98
Leila 16 80670092Patricia SalcherNegativ     100-1217-96
Sandor  8 80650192Lucas SchweinbergerNegativ     000-7565-94
Palio  2 80670086Anna-Sophia ReimondAusschluß     181-0017-98
Wetterstein  4 80670107Sigrid GrömerAusschluß     000-8143-97
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Nation
12Bewerb 9StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Farina 10 80150253Sabine EggerPositiv     000-7324-99
Jalisca 80150313Isabelle UhlPositiv     171-0092-98
Lafayette  8 80770101Katharina PendlPositiv     000-2401-02
Lara BS 80150322Bettina PrantlPositiv     000-7278-00
Slimy Boy 80770124Irina HarringerPositiv     000-8508-02
Ramazotti  8 80150345Carina LinnenbrinkNegativ     000-6775-00
Sandor  8 80650192Lucas SchweinbergerNegativ     000-7565-94
Dalyn 80150266Susann BinderNegativ     404-1014-01
Samba (Henna) 80160490Angela KirchmairNegativ     000-2394-02
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